
� �

�

CONSIGLIO DI INDIRIZZO E VERIFICA  
 

Deliberazione   n.   11 

OGGETTO: NOMINA DEL PROF. VITO TROIANO, DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DONNA, QUALE 
COMPONENTE DEL COMITATO TECNICO SCIENTIFICO, AI SENSI E PER GLI EFFETTI DELL’ART. 13, 
DEL REGOLAMENTO ORGANIZZATIVO DELL’ISTITUTO. 

 

L’anno 2010, il giorno   SETTE   del mese di   LUGLIO   in Bari, alle ore 12,30 con la continuazione, nella sede 

dell’Istituto Tumori “Giovanni Paolo II”, si è riunito, a seguito di regolare convocazione, il Consiglio di Indirizzo e verifica.  

 

Sono presenti: 

• Dott. Sannicandro Emanuele, Presidente 

• Dott. Contino Michele, Componente 

• Dr. D’Alessandro Vincenzo, Componente 

• Avv. Corrente Giovanna, Componente 

Assente giustificato: 

• Avv. Dubois Dorotea, Componente 

 

Assiste il C.I.V., con funzioni di Segretario, il Sig. Carlo Nicola ROCCO  

�

�

Premesso che: 

• l’art. 13, comma 2, punto 6 del vigente Regolamento Organizzativo dell’Istituto, stabilisce che: “il C.I.V. nomina i 
componenti del Comitato Tecnico Scientifico, su proposta del Direttore Scientifico”; 

• con nota prot. n. 355 del 24.06.2010 il Direttore Scientifico, Dott. Angelo Paradiso, ha  comunicato al C.I.V. la 
necessità di procedere alla nomina del Prof. Vito Troiano, Direttore del Dipartimento Donna, giusta deliberazione n. 
114/2010, quale componente del Comitato Tecnico Scientifico in sostituzione del Dott. Francesco Schittulli collocato 
a riposo, giusta deliberazione n.339/2009;  

 
Visto che il prof. Vito Troiano è in possesso dei requisiti richiesti; 
 
Ritenuto, pertanto, di accogliere la proposta così come formulata e di procedere, quindi, alla nomina del suddetto 
professionista quale componente del C.T.S. dell’Ente; 
 
Precisato che non è prevista alcuna indennità e/o compenso per le attività svolte dai componenti del Comitato Tecnico 
Scientifico; 
 
Precisato, altresì, che ai sensi dell’ art.19 del Regolamento Organizzativo dell’Istituto “I componenti del Comitato restano 
in carica per una durata non superiore a quella del Direttore Scientifico”; 
 

D E L I B E R A 
• di nominare il Prof. Vito Troiano, Direttore del Dipartimento Donna, quale Componente del C.T.S. dell’Istituto Tumori 

“Giovanni Paolo II” di Bari in sostituzione del Dott. Francesco Schittulli collocato a riposo, giusta deliberazione 
n.339/2009;  

• di precisare che allo stesso non è dovuto alcun compenso  per le attività svolte quale componente del C.T.S.; 

 

����������������	
�����������������

������������������������������

����������������������

�

�

�����
���������������� �!"�#�$"!%&���'��

 



• di precisare, altresì, che ai sensi dell’art. 19 del Regolamento Organizzativo dell’Istituto “I componenti del Comitato 
restano in carica per una durata non superiore a quella del Direttore Scientifico”; 

• di pubblicare la presente deliberazione all’Albo dell’Istituto e di trasmetterla al Presidente del collegio dei Revisori, per 
quanto di competenza. 

 
________________________________________________________________________________________ 
 

Letto, approvato e sottoscritto: 
  

f.to: Dr. Emanuele SANNICANDRO  PRESIDENTE 

f.to: Dott. Michele CONTINO  COMPONENTE 

f.to: Dott. Vincenzo D’ALESSANDRO COMPONENTE 

f.to: Avv. Giovanna CORRENTE  COMPONENTE 

 

f.to: Sig. Carlo Nicola ROCCO  SEGRETARIO 
 
________________________________________________________________________________________ 

 
Per copia conforme all’originale per uso amministrativo composta da n. _____  pagine e n. ______ fogli. 

 
Il Segretario 

Sig. Carlo Nicola Rocco 
 
   Bari,    _________________ 

_____________________________________________________________________________________ 
 

ANNOTAZIONI CONTABILI 
                                     

Il Dirigente 
_____________________________________________________________________________________ 

 
ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 

Si certifica che il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni Paolo II” 

dal  19.07.2010  al  in corso 

Bari,   19.07.2010 
 

Il Responsabile del Procedimento 
f.to: Francesco Lopopolo 

 


